
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1271 DEL 01/12/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fattura n.  199/PA del 17/11/2023 della  ditta TECNUFFICIO SRL, di
320.37,  conguaglio  copie  per  il  noleggio  di  n.  8  macchine  fotocopiatrici
multifunzione KYOCERA 6525, mediante MEPA. CIG: ZE9206E5E1

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 199/PA del 17/11/2023 della ditta TECNUFFICIO SRL, di  320.37, 

conguaglio copie per il noleggio di n. 8 macchine fotocopiatrici multifunzione KYOCERA 6525, mediante 

MEPA. CIG: ZE9206E5E1 

 

Beneficiario: TECNUFFICIO S.R.L. 

nr. fatt. elettronica 199/PA del 17/11/2023 

Descrizione fattura: TECNUFFICIO SRL /199/PA-2023/320,37 Riga di commento --- Riga di commento 

CIG:  

importo: € 320,37 

Capitolo 

2021/1020000 - SERVIZI GENERALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI - CANONE E COSTO PER FOTOCOPIATORI 

Impegno 

2021 . 10 - Noleggio n.8 fotocopiatrici Kiocera da installare presso vari uffici comunali - ditta Tecnufficio srl 

- Acquisto in ME.PA. - 

Atto amministrativo 

D - Determina 

1158 del 25/10/2017 

 

 

Beneficiario:  

nr. fatt. elettronica  del  

Descrizione fattura:  

CIG:  

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1599  del  30/11/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

          320,37 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE:  

 Con determinazione dirigenziale n. 1158/2017, esecutiva ai sensi di legge, veniva affidato alla ditta 

TECNUFFICIO SRL P.IVA 02411020718 il noleggio di n. 8 macchine fotocopiatrici multifunzione 

KYOCERA 6525, con scadenza nel mese di novembre 2022, assunzione di impegno di spesa n. 

10/2021; 

 Con determinazione dirigenziale n. 2053 del 03/11/2022 è stato prorogato il servizio di noleggio per 

quattro mesi per assicurare la continuità del servizio e garantire la piena e corretta operatività 

dell’Ente, in attesa della consegna e dell’installazione delle multifunzioni Canon noleggiate attraverso 

convenzione Consip, prevista per il mese di febbraio 2023; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica n. 199/PA del 17/11/2023 prot. 122538 del 

17/11/23 relativa alla sopraindicata fornitura; 

 Acquisita agli atti la regolarità del DURC prot. INPS_37425899, data richiesta 07/09/23 scadenza 

validità 05/01/24; 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o.e. aggiudicatario prot. 

PR_FGUTG_ingresso_0071466_20231019; 

 Preso atto che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 Richiamato il CIG nr. ZE9206E5E1; 

 

DISPONE 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 320.37 compresa IVA al 22% giusta fattura n. 199/PA del 

17/11/2023 – prot. 122538 del 17/11/23  in favore della ditta TECNUFFICIO SRL P.IVA 

02411020718   con sede legale a Foggia(FG) Via D’Arignano, 11 , mediante bonifico bancario tratto 

presso BANCA INTESA SAN PAOLO – IBAN IT31Z0306915730100000006947; 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi sul capitolo di 

spesa 1020000, bilancio 2021, impegno 10/2021. 

 

 

 

  

  
IL DIRIGENTE 

Carlo Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 01/12/2023


